PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2391/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REPARO DO
COMPRESSOR PARA O
RETORNO DOS
ATENDIMENTOS NA UBS NEILA
FORTUNA LIMA PAIXÃO,
SITUADO NA RUA A, S/Nº AO
LADO DA QUADRA 28 – VILA
RICA

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de reparo do
compressor para o retorno dos atendimentos na UBS Neila Fortuna Lima Paixão, situado
na Rua A, s/nº ao lado da Quadra 28 – Vila Rica.

 JUSTIFICATIVA

O compressor utilizado na sala do dentista não está funcionando, causando
interrupção de tratamentos e ações odontológicas preventivas dos moradores.

Solicito reparo do compressor para o retorno dos atendimentos.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2024

Data do Documento: 10/06/2024 - 15:51:07
Processo: 2391/2024 às 10/06/2024 - 15:53:01

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000116702391

11/06/2024, 10:35 Indicação 1670/2024 proc. 2391/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92055 1/2

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116702391
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116702391
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116702391
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116702391

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 10/06/2024 - 15:51:07
Processo: 2391/2024 às 10/06/2024 - 15:53:01

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000116702391

11/06/2024, 10:35 Indicação 1670/2024 proc. 2391/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92055 2/2

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116702391
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116702391
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116702391
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116702391